PRODUCT & CUTOUT DIMENSIONS
DIMENSIONS DU PRODUIT ET DES DÉCOUPES
Model/Modèle: FRHWM5099-48CPWHT |  FRHWM5099-48CPBLK
PRODUCT DIMENSIONS - DIMENSIONS DU PRODUIT
Forno Appliance 2026 I Customer Support : Call 1-866-231-8893 or email: info@forno.ca
Forno Appliance 2026 I Customer Support : Call 1-866-231-8893 or email: info@forno.ca
Ø
15
5
19
8m
m
7.
8"
57
m
m
2.
2"
11
1 m
m
 |
4
.4
"
51.5mm | 2"
540mm | 21.2"
1215mm | 47.8"
645mm
25.4"
304mm11.9"
610mm | 24"
1215mm | 47.8"
95
8m
m
 |
37
.7
"
55
8m
m
 |
22
"
10
0m
m
 |
3.
9"
540mm | 17.7"
72.3mm
2.8"
250mm
9.8"
250mm
9.8"
1215mm | 47.8"
337.5mm
13.3"
55
8.
2m
m
 |
22
"
31
6m
m
 |
12
.4
"
93
m
m
3.6
"
29
0m
m
11.
4"
10
0m
m
 |
3.
9"
user
Rectangle
CUTOUT DIMENSIONS - DIMENSIONS DES DÉCOUPES
Forno Appliance 2026 I Customer Support : Call 1-866-231-8893 or email: info@forno.ca
1220 mm
48"
645 mm
25.4"
60
0
 -
80
0
 m
m
23
.6
" -
  3
1.5
"